
  
   

   

DBU og MLI-Fodbold er nu klar til at åbne for at spille fodbold på tværs af hele landet, alle aldre og niveauer. Det 

skal ske på en ansvarlig måde, hvor fodbold-aktiviteter skaber glæde og fællesskab og ikke bidrager til spredning 

af smitte.     

   

Vedr. opstartsdag og træningstider skal den ansvarlige træner kontaktes, da ikke alle starter op samme dag.   

   

Trænerne har fået en lang række retningslinjer på hvordan træning skal foregå. Det kræver en ændret tilgang til 

træning end vi kender fra tidligere, så træning vil ikke være ”som vi kender”. Men frem til vi må være flere end 

10 personer samlet, må der tænkes andre former for træning ind.    

   

Vigtigt info til alle trænere, medlemmer og forældre:      

•  Klubhuset kan kun benyttes til evt. vask af hænder inden træning, afhentning og returnering af materialer 

til/fra boldskab, absolut ingen brug af klubbens bade- og omklædningsfaciliteter og ikke mindst er 

klubhusets udbygning lukket ned til 8. juni 2020 som det ser ud per 12. maj 2020.    

•  Frem til sommerferien skal al afsætning og afhentning (inkl. parkering) ske på p-pladsen ved Melby 

skole/hal. Indkørsel via Tollerupvej (klubhuset) må IKKE benyttes. Der må ikke opholde sig personer i 

rummet mellem banerne - eller andre steder på klubbens areal. Der må derfor ikke være 

tilskuere/forældre på anlægget, da anlægget så kan opfattes som et stort område med for mange 

mennesker forsamlet. Det betyder, at hvis forældre afleverer børn, skal det foregå uden for anlægget = 

ved Melby skole/hal. Og afhente igen efter endt træning samme sted. Forældre e.l. må ikke være ved eller 

omkring klubhus/baner.   

   

Guidelines for afvikling af aktiviteter    

Før træning    

 Sundhedsmyndighedernes anbefalinger følges.     

 Det anbefales, at man slet ikke møder til træning, hvis man selv har symptomer på Covid19-sygdommen eller 

bor sammen med eller har været i kontakt med en person, som er testet positiv.      

 Ingen træning for personer i risikogrupper uden myndighedsgodkendelse.     

 Alle møder omklædt til tiden (ikke før) og går direkte til deres træningsgruppe.     

 Kun træneren har adgang til boldrum og skal alene tage bolde og kegler ud.     

 Der må max trænes i grupper af maksimum 10 personer inklusive træner, og der må ikke skiftes ud i 

grupperne under træningen.     

 Egne drikkedunke skal medbringes fyldte hjemmefra og må ikke deles med andre.     

 Alle spillere og trænere vasker hænder/spritter hænder af, inden de går til træning. Det anbefales, at der i 

dagligdagen er sprittet hænder af straks INDEN ankomsten til klubben – så man kan gå direkte til 

træningsgruppen.    
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Efter træning     

 Alle forlader træningen lige efter den er slut. Anlægget skal forlades alene, ikke i grupper. Trænerne skal 

være særlig opmærksom ved skiftet mellem træningshold.     

 Træneren – og kun den ansvarlige træner - vasker alle rekvisitter (mål, bolde og kegler) af med vand og 

sæbe, som forefindes ved klubhuset vask af bolde og kegler skal foregå ved vandposter imellem skolebane 

og klubhus.       

 Hvis en spiller eller en træner/leder får symptomer på sygdom, og får konstateret COVID-19, skal klubben, 

trænere og medspillere orienteres om dette.     

   

Der vil ikke være træning den 20. maj 2020 og 01. juni 2020 (helligdage).    

   

Klubhuset forventes fuldt færdigt ultimo juni 2020, der vil vi kunne vise et flot og dejligt klubhus frem til jer alle – det bliver 

dejligt med nye og forbedret rammer. Officiel indvielse af klubhuset, håber vi kan lade sig gøre efter sommerferien. Men der 

er selvfølgelig afhængig af de retningslinjer der vil være på forsamlingsområdet.    
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